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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Lantos Lajos Csaba, energiaügyi miniszter 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Milyen megtérülési számításokkal kalkulál a 
Minisztérium a háztartási naperőművekkel áramot termelők számára?" 

Tisztelt Miniszter Úr!
 
 
A napokban a kormány bejelentette a lakossági napelemeknél az éves szaldó elszámolás eltörlését,
ami rövid időn belül már a sokadik változást jelenti a napelemes rendszert használók számára.
 
Lassan  strukturális  problémákat  okoz,  hogy  a  napelemek  tekintetében  a  szabályozói  környezet
teljesen kiszámíthatatlan az utóbbi időben, a megtérülési számításokhoz hiányoznak a részletek, az
sem tisztázott, hogy az éves szaldó elszámolás megszűnése milyen körre vonatkozik.
 
Szeretném a figyelmét felhívni, hogy az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. törvény 98. § (1)
bekezdésének értelmében úgy rendelkezett, hogy
 
„Az állami szervek kötelesek a  képviselőket  megbízatásuk ellátásában támogatni,  és részükre a
munkájukhoz szükséges felvilágosítást megadni.”
 
A fentiekre tekintettel a következő kérdésekkel fordulok Önhöz:
 
Milyen megtérülési számításokkal kalkulál a Minisztérium a háztartási naperőművekkel 
áramot termelők számára?
 
Milyen körre vonatkozik az éves szaldó elszámolás megszűnése, kik az érintettek?
 
Milyen számításokat végeznek arra vonatkozóan, hogy „reális” áron történjen az áram 



átadása és vételezése?
 
A mai napon hány benyújtott és el nem bírált kérelemről tudnak, amit háztartások adtak be a
szolgáltatóknak?
 
Megtisztelő válaszát megköszönöm!
 
Budapest, 2023. augusztus 29.

 
                                                                                            Dr. Oláh Lajos
                                                                 Teréz- és Erzsébetváros országgyűlési képviselője
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